
Pneumatikus membrán prés LT 

Pneumatikus prés lencse alakú membránnal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A lencse alakú membránnal szerelt gépek kiegészítik a Della Toffola cég prés választékát. Az LT 

prések kis méretűek, gyorsan feltölthetők és leűríthetők 

A gépek kis mennyiségű termék feldolgozására alkalmasak kis pincészetekben, ahol a hely szűke nem 

engedi meg nagyobb berendezések használatát.  A kíméletes préselésnek köszönhetően mindig magas 

minőségű mustot nyerhetünk.  

A levegő hatására a lencse fomájú membránok - melyek a dob két oldalán vannak felszerelve – 

egyszerre fúvódnak fel a dob középpontja felé, a dob teljes térfogatában préselve, majd a must a 

leeresztő csonkokon át távozik. A membánok egy karimával vannak a forgó dobhoz rögzítve, így 

biztosítva a gép könnyű tisztítását. Ezek az egyszerű és sokoldalú prések ideálisak a feldolgozás 

különböző területeire.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Model Befogadó 
képesség 

teljes 
fürtökből 

kg 

Befogadó 
képesség 
bogyózott 
fürtökből 

kg 

Befogadó 
képesség 

fermentált 
szőlőből 

kg 

Motor 
teljesítmény 

kW 

Hosszúság 
mm 

Szélesség  
mm 

Magasság 
mm 

 
LT3 

 
210 

600 
- 

900 

900 
- 

1200 

 
1,00 

 
1580 

 
910 

 
1100 

 
LT6 

 
420 

1200 
- 

1800 

1800 
- 

2400 

 
1,47 

 
1870 

 
1140 

 
1470 

 
LT14 

 
980 

2800 
- 

4200 

4200 
- 

5600 

 
1,47 

 
2350 

 
1400 

 
1770 

 

 

 

 

 

 


